



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

07-08 Kasım 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Türkiye **Diyanet Vakfı** ve **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği** (DİTİB) ortaklığında Antalya'nın Alanya ilçesindeki Güzelbağ bölgesinde fidan dikim töreninde gerçekleştirildi.

'1 İyilik 1 Fidan' kampanyası

TÜRKİYE **Diyanet Vakfı** ve **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği** (DİTİB) ortaklığında Antalya'nın Alanya ilçesindeki Güzelbağ bölgesinde fidan dikim töreninde gerçekleştirildi. Antalya'nın Alanya ilçesindeki Güzelbağ bölgesinde düzenlenen törende konuşan Türkiye **Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin "Gelecek nesillere daha ferah ve daha yeşil bir dünya bırakmak için fidan dikimlerini çok önemsiyoruz. Fidan, ağaç olmazsa olmazımız olan oksijenimizin ana kaynağıdır. Fidan dikmek aynı zamanda sadaka-i cariye'dir" dedi. "1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında bugüne kadar 680 bin fidanı toprakla buluşturdıklarını ve 27 bini Kahramanmaraş'a olmak üzere, yıl sonuna kadar toplamda 800 bin fidanı toprakla buluşturmuş olacaklarını belirten Çetin, hayırsever bağışçılara ve iş birliğinden dolayı DİTİB ile Alanya Orman İşletme Müdürlüğüne teşekkür etti. **İstanbul** - Lütfiye Özdemir

Aydın'da Filistin için hayır çarşısı açıldı

Aydın İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aydın Şubesi öncülüğünde Filistin'e destek amacıyla hayır çarşısı açıldı.

Aydın'ın Efeler ilçesinde 2 gün boyunca devam edecek olan hayır çarşısı Bey Cami önünde dualarla açıldı. İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aydın Şubesi işbirliği ile geliri Filistin'e bağışlanmak üzere açılan hayır çarşısına Aydınlılar el emeği göz nuru ürünleri ile destekte bulundu. Açılış Duasını yapan Efeler İlçe Müftüsü Mehmet Yorulmaz, "İsrailin Gazze şeridinde uyguladığı saldırılarda anneler çocuklar ve binlerce masum insanlar acımasızca katlediliyor. Rabbimizden niyazımız bu zulmün bir an önce son bulması ve tekrardan yaşanmamasıdır. Yüce Allah orada



şehit olan kardeşlerimize rahmetiyle muamele eylesin. Mekanlarını cennet eylesin. Bizler Kudüs'e ve

Filistin'e sahip çıkmak için, bu dünyada hala vicdan sahibi insanların var olduğunu göstermek için eylemlerimize devam ediyoruz. Bu anlamda 7-8 Kasım günlerinde devam edecek olan hayır çarşımıza



herkesi davet ediyoruz" dedi.

Hayır Çarşısı açılışına İl Müftü Yardımcıları, Melek Sevindi ve Ahmet Tepe, şube müdürleri, kurum amirleri, din görevlileri ve vatandaşlar katıldı.

►►İHA



ERBAŞ: FİLİSTİN'E MADDİ VE MANEVİ DESTEĞİMİZ ARTARAK SÜRECEK

DIYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş, Filistinli Alimler Birliği Başkanı Dr. Nevaf Tekruri ve heyetiyle bir araya geldi. **Diyanet İşleri Başkanlığı'ndaki** kabulde, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Erbaş, Filistin'de yaşanan gelişmelere ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

İsrail tarafından Filistin'de çocukların, bebeklerin, masum insanların katledildiğine dikkati çeken Başkan Erbaş, "Filistinli kardeşlerimiz büyük bir mücadele veriyor, bunun farkındayız, takip ediyoruz. Türkiye olarak öteden beri hem Kudüs hem Mescid-i Aksa hem de Gazze konusunda Filistinli kardeşlerimizin yanında yer aldık ve desteğimizi daha da artırarak devam ettiriyoruz elhamdulillah" dedi. Başkan Erbaş, 7 Ekim tarihinin bir milat olduğunu belirterek, şunları söyledi, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak 7 Ekim'den bu yana 4 cuma haftasında bütün cuma hutbelerini Filistin'deki

kardeşlerimize destek olmak ve işgalci zalim İsrail'in bu katliamlarını lanetlemek, bütün dünyaya duyurmak ve insanlığı bu katliamı durdurmaya davet etmek için çok önemli çalışmalar yapmaya gayret ettik. En son geçen hafta pazartesi günü bütün dünya ülkelerinden dini liderlerle çevrim içi gün boyu bir toplantı yaptık. 92 ülkeden bakan, dini idare başkanı, alim bu toplantımıza katıldı. En sonunda uluslararası kamuoyuna 9 maddelik bir sonuç bildirgesini ilan ettik. Çarşamba günü **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nda Türkiye'deki tüm STK'ların başkanlarını ve temsilcilerini topladık. 80 katılımcıyla yine Gazze'deki hem İsrail'in katliamına hem de Filistinlilerin mücadelesine dikkati çektik. Perşembe günü yine İstanbul'da gayrimüslim dini liderler ve vakıf temsilcileriyle aynı şekilde bir toplantı yaptık" dedi.

Geçtiğimiz günlerde cuma namazı sonrası tüm camilerde Filistin'e yardım kampanyası

başlattıklarını hatırlatan Başkan Erbaş, "7 Ekim'den beri **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın yardımlarını bölgeye ulaştırmaya gayret ettiklerini ve maddi, manevi çalışmaların daha da artarak devam edeceğini" söyledi.

TÜRKİYE HER ZAMAN FİLİSTİNLİLERİN YANINDA OLDU

Filistinli Alimler Birliği Başkanı Dr. Nevaf Tekruri ise kabulden duyduğu memnuniyeti dile getirerek Başkan Erbaş'a Türkiye'nin ve **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın Filistin davasında her zaman Filistinlilerin yanında olduğu için teşekkür etti. Kabulde, **Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** Başkanı Prof. Dr. Abdurrahman Haçkalı, **Diyanet İşleri Başkan** Yardımcısı Kadir Dinç, Dış İlişkiler Genel Müdürü Mahmut Özdemir, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi ve Strateji Geliştirme Başkanı Mustafa Irmaklı da hazır bulundu. **İHA**



FİLİSTİN'E DESTEK

➤ Aydın İl Müftülüğü ve Türkiye
Diyabet Vakfı Aydın Şubesi
öncülüğünde Filistin'e destek amacıyla
hayır çarşısı açıldı. ■ SAYFA 5'TE

AYDIN'DA FİLİSTİN'E DESTEK İÇİN ÇARŞI AÇILDI

Aydın İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aydın Şubesi öncülüğünde Filistin'e destek amacıyla hayır çarşısı açıldı.



ŞEVVAL
ATEŞ

İsrail'in Filistin'e uyguladığı insanlık dışı durum her geçen gün kötüye gidiyor. Bu kapsamda Türkiye'den Filistin'e destek hız kesmeden devam ediyor. Aydın'da da Filistin'e destek amacıyla hayır

çarşısı açıldı. 2 gün boyunca devam edecek olan hayır çarşısı Bey Cami önünde kuruldu. İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aydın Şubesi iş birliği ile geliri Filistin'e bağışlanmak üzere açılan hayır çarşısına Aydınlılar el emeği göz nuru ürünleri ile destekte bulundu. Açılış duasını yapan Efeler İlçe Müftüsü Mehmet Yorulmaz, "İsrail'in Gazze şeridinde uyguladığı

saldırınlarda anneler çocuklar ve binlerce masum insanlar acımasızca katlediliyor. Rabbimizden niyazımız bu zulmün bir an önce son bulması ve tekrardan yaşanmamasıdır. Yüce Allah orada şehit olan kardeşlerimize rahmetiyle muamele eylesin. Mekanlarını cennet eylesin." dedi. Müftü Yorulmaz, "Bizler Kudüs'e ve Filistin'e sahip çıkmak için, bu dünyada hala vicdan sahibi insanların da var olduğunu göstermek için eylemlerimize devam ediyoruz. Bu anlamda 7-8 Kasım günlerinde devam edecek olan hayır çarşımıza herkesi davet ediyoruz." şeklinde konuştu.

Hayır Çarşısı açılışına İl Müftü Yardımcıları Melek Sevindi ve Ahmet Tepe, şube müdürleri, kurum amirleri, din görevlileri ve vatandaşlar katıldı.



AYDIN'DAN FİLİSTİN'E DESTEK



Aydın İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aydın Şubesi öncülüğünde Filistin'e destek amacıyla hayır çarşısı açıldı.

Aydın'ın Efeler ilçesinde 2 gün boyunca devam edecek olan hayır çarşısı Bey Camii önünde dualarla açıldı.

İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aydın Şubesi işbirliği ile geliri Filistin'e bağışlanmak üzere açılan hayır çarşısına Aydınlılar el emeği göz nuru ürünleri ile destekte bulundu.

Açılış Duasını yapan Efeler İlçe Müftüsü Mehmet Yorulmaz, "İsrailin Gazze şeridinde uyguladığı saldırılarda anneler çocuklar ve binlerce masum insanlar acımasızca katlediliyor. Rabbimizden niyazımız bu zulmün bir an önce son bulması ve tekrardan

yaşanmamasıdır. Yüce Allah orada şehit olan kardeşlerimize rahmetiyle muamele eylesin. Mekanlarını cennet eylesin. Bizler Kudüşe ve Filistin'e sahip çıkmak için, bu dünyada hala vicdan sahibi insanlarında var olduğunu göstermek için eylemlerimize devam ediyoruz. Bu anlamda 7-8 Kasım günlerinde devam edecek olan hayır çarşımıza herkesi davet ediyoruz" dedi.

Hayır Çarşısı açılışına İl Müftü Yardımcıları, Melek Sevindi ve Ahmet Tepe, şube müdürleri, kurum amirleri, din görevlileri ve vatandaşlar katıldı.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Tekruri ile görüştü: FİLİSTİNLİ KARDEŞLERİMİZ BÜYÜK BİR MÜCADELE VERİYOR



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Filistinli Alimler Birliği Başkanı Dr. Nevaf Tekruri ve heyetiyle Filistin meselesini konuşmak üzere bir araya geldiği görüşmede, "Filistinli kardeşlerimiz büyük bir mücadele veriyor, bunun farkındayız, takip ediyoruz. Türkiye olarak öteden beri hem Kudüs hem Mescid-i Aksa hem de Gazze konusunda Filistinli kardeşlerimizin yanında yer aldık ve desteğimizi daha da artırarak devam ettiriyoruz elhamdülillah." dedi.

Mehmet Sait Çelik

Diyanet İşleri Başkanlığındaki kabulde, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Erbaş, Filistin'de yaşanan gelişmelere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. İşgalci sionistler tarafından Filistin'de çocukların, bebeklerin, masum insanların katledildiğine dikkati çeken Başkan Erbaş, "Filistinli kardeşlerimiz büyük bir mücadele veriyor, bunun farkındayız, takip ediyoruz. Türkiye olarak öteden beri hem Kudüs hem Mescid-i Aksa hem de Gazze konusunda Filistinli kardeşlerimizin yanında yer aldık ve desteğimizi daha da artırarak devam ettiriyoruz elhamdülillah." dedi.

İNSANLIĞI BU KATLIAMI DURDURMAYA DAVET ETMEK İÇİN ÇOK ÖNEMLİ ÇALIŞMALAR YAPMAYA GAYRET ETTİK

Başkan Erbaş, 7 Ekim tarihinin bir milat olduğunu belirterek, şunları söyledi: "**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak 7 Ekim'den bu yana 4 cuma haftasında bütün Cuma hutbelerini Filistin'deki kardeşlerimize destek olmak ve işgalci

zalim israilin bu katliamlarını lanetlemek, bütün dünyaya duyurmak ve insanlığı bu katliamı durdurmaya davet etmek için çok önemli çalışmalar yapmaya gayret ettik. En son geçen hafta pazartesi günü bütün dünya ülkelerinden dini liderlerle çevrimiçi gün boyu bir toplantı yaptık. 92 ülkeden bakan, dini idare başkanı, alim bu toplantımıza katıldı. En sonunda uluslararası kamuoyuna 9 maddelik bir sonuç bildirgesini ilan ettik. Çarşamba günü **Diyanet İşleri Başkanlığında** Türkiye'deki tüm STK'ların başkanlarını ve temsilcilerini topladık. 80 katılımcıyla yine Gazze'deki hem israilin katliamına hem de Filistinlilerin mücadelesine dikkati çektik. Perşembe günü yine İstanbul'da **gayrimüslim** dini liderler ve vakıf temsilcileriyle aynı şekilde bir toplantı yaptık."

DIYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI FİLİSTİN DAVASINDA HER ZAMAN FİLİSTİNLİLERİN YANINDA

Geçtiğimiz günlerde Cuma namazı sonrası tüm **camilerde** Filistin'e yardım kampanyası başlattıklarını hatırlatan Başkan Erbaş, 7 Ekim'den beri **Türkiye Diyanet Vakfının** yardımlarını bölgeye ulaştırmaya gayret ettiklerini ve maddi, manevi çalışmaların daha da artarak devam edeceğini söyledi. Filistinli Alimler Birliği Başkanı Dr. Nevaf Tekruri ise kabulden duyduğu memnuniyeti dile getirerek Başkan Erbaş'a Türkiye'nin ve **Diyanet İşleri Başkanlığının** Filistin davasında her zaman Filistinlilerin yanında olduğu için teşekkür etti. Kabulde, **Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** Başkanı Prof. Dr. Abdurrahman Haçkalı, **Diyanet İşleri Başkanı** Yardımcısı Kadir Dinç, Dış İlişkiler Genel Müdürü Mahmut Özdemir, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondu ve Strateji Geliştirme Başkanı Mustafa İrmaklı da hazır bulundu. (İLKHA)



KOCA YÜREKLERDEN FİLİSTİN'E DESTEK

Kazımkarabekir İlçe Müftülüğüne bağlı Merkez 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'de alçakça saldırılara maruz kalan kardeşlerine gönderilmek üzere kumbara oluşturdular. • 3TE



KOCA YÜREKLERDEN FİLİSTİN'E DESTEK

Kazımkarabekir İlçe Müftülüğüne bağlı Merkez 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'de alçakça saldırılara maruz kalan kardeşlerine gönderilmek üzere kumbara oluşturdular.

Ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#)'na bağışladılar. Sevgili Peygamberimizin; "Müslüman Müslümanın kardeşidir" Hadis-i Şerifi'ni söylediler.

Haber Merkezi



● Darıca'da Filistin için hayır çarşıları kurulacak

● **Türkiye Diyanet Vakfı** Darıca Şubesi, Filistin'e destek olmak amacıyla 'Hayır Çarşısı' etkinliği düzenliyor. Darıca İlçe Müftüsü Zeyal Abidin Çınar, tüm ilçe sakinlerini bu hayır etkinliğine davet ederek Filistin'e destek çağrısında bulundu.

● **Türkiye Diyanet Vakfı**, yardımlarını uluslararası arenada da sürdürerek Filistin'deki ihtiyaç sahiplerine destek olmayı sürdürüyor. Bu kapsamda, Darıca Şubesi tarafından 'Hayır Çarşısı' etkinliği düzenleniyor. Darı-

ca İlçe Müftüsü Zeyal Abidin Çınar, bu hayır etkinliği hakkında şunları söyledi: "Filistin'de yaşanan zorlu şartlara rağmen dayanışma ve yardımlaşma duygusu her zaman ön plandadır. Bizler de **Türkiye Diyanet Vakfı** Darıca Şubesi olarak Filistin'e destek olmak ve ihtiyaç sahiplerine yardımda bulunmak amacıyla 'Hayır Çarşısı' etkinliği düzenliyoruz. Tüm ilçe sakinlerini bu hayır etkinliğine katılmaya ve Filistin'e destek olmaya davet ediyoruz."

HAYIR ÇARŞISI NOKTALARI

Eski Camii (Kapalı Pazar Alanı Yanı) (09.11.2023)

Bağlarbaşı Merkez Camii (10.11.2023)

Eyüpoğlu Camii (10.11.2023)

Emek Fatih Merkez Camii (10.11.2023)

Kazım Karabekir Camii (10.11.2023)

Osmangazi Aşiroğlu Merkez Camii (10.11.2023)

Sırasöğütler Yeşil İrfaniye Camii (10.11.2023)

Hz. Hamza Camii (10.11.2023)

Adnan Menderes Kültür Merkezi (10.11.2023) - (11.11.2023)



TDV DARICA ŞUBESİNİN

FİLİSTİN YARARINA

DÜZENLEMİŞ OLDUĞU

HAYIR ÇARŞISI



Eski Camii (Kapalı Pazar Alanı Yanı) (09.11.2023)

Bağlarbaşı Merkez Camii (10.11.2023)

Eyüpoğlu Camii (10.11.2023)

Emek Fatih Merkez Camii (10.11.2023)

Kazım Karabekir Camii (10.11.2023)

Osmangazi Aşiroğlu Merkez Camii (10.11.2023)

Sırasöğütler Yeşil İrfaniye Camii (10.11.2023)

Hz. Hamza Camii (10.11.2023)

Adnan Menderes Kültür Merkezi (10.11.2023) - (11.11.2023)

"Tüm Halkımız Davetlidir"

11:00 - 16:00 Saatleri Arası

09-10-11.11.2023 Perşembe, Cuma, Cumartesi Günleri

FİLİSTİN 5601 

bagli.tdv.org 

■ HABER: KÜBRA AKAR



Giresun'da Filistin için "Hayır Çarşısı" Açıldı

**Espiye'de Filistin Yararına kurulan Hayır çarşısının açılışına
Espiye Belediye Başkanı Mustafa Karadere'de katıldı.**

Giresun Espiye'de İlçe Müftülüğü ile **Diyanet Vakfı** Şubesi iş birliğiyle geliri Filistin halkına bağışlanacak bir kermes kuruldu. Daha öncede yayınladığı mesajla İsgalci İsrail'in saldırılarını kınayan Başkan Karadere kermesin açılışına katıldı. Başkan Karadere:"Filistinde masum halkı, sivilleri, çocuk kadın

demeden hedef alan saldırıları kınıyorum. İlk kıblemiz Mescid-i Aksa ve Filistin halkı özgürlüğüne kavuşuncaya kadar masum ve mazlum Filistin halkının yanında olacağız. Karınca misali ateşe su taşımaya çalışan herkesten Allah razı olsun" dedi.

Giresun Haber



İki İnsan Bir Hayat: Evlilik Okulu" Semineri Düzenlendi



Birol ERGİN

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı ve Eski Erzincan Müftüsü Doç. Dr. Burhan İşliyen'in konuşmacı olarak yer aldığı "İki İnsan Bir Hayat: Evlilik Okulu" seminerlerinin ilki Ankara'da yapıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (TDV KAGEM) tarafından düzenlenen "İki İnsan Bir Hayat: Evlilik Okulu" seminerlerinin ilki Ankara'da TDV KAGEM Konferans Salonu'nda gerçekleşti.

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti II. Başkanı Doç. Dr. Burhan İşliyen'in konuşmacı olarak yer aldığı "İki İnsan Bir Hayat: Evlilik Okulu" seminerinde, evlilik sürecine adım atan

ve yeni evlenmiş çiftlerin, bu süreçte evlilik olgunluğunu kazanmaları, karşılaştıkları problemlere çözüm yolları bulmalarını ve bu birliktelikle ortak değer ve ilkelere sahip olmaları hususlarında farkındalık kazandırma konuları işlendi. Bu doğrultuda aile kurumunun psikolojik, sosyolojik ve hukuki boyutunun, Kur'an ve sünnet ışığında ele alındığı seminere vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

İşliyen, burada yaptığı konuşmada, Hz. Muhammed'in sünnetine bağlı kalınması gerektiğine vurgu yaptı. İnsanın dünyaya cenneti kazanmak için geldiğini ifade eden İşliyen, evlenmenin kişinin ahiretine büyük katkılar sağladığını ve cennet vesilesi olabileceğini söyledi.



TDV "1 İyilik 1 Fidan" kampanyasıyla yıl sonuna kadar 800 bin fidan dikecek

Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) ortaklığında Antalya'nın Alanya ilçesindeki Güzelbağ bölgesinde fidan dikim töreninde gerçekleştirildi.

"1 İyilik 1 Fidan" projesi çerçevesinde Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) tarafından Türkiye Diyanet Vakfına emanet edilen fidanlar Antalya'nın Alanya ilçesindeki Güzelbağ bölgesinde düzenlenen tören sonrasında dikildi.

Törende konuşan Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, "Bugün burada DİTİB tarafından Türkiye Diyanet Vakfımıza emanet edilen fidanların dikimini gerçekleştirdik. Gelecek nesillere daha ferah ve daha yeşil bir dünya bırakmak için fidan dikimlerini çok önemsiyoruz. Fidan, ağaç olmazsa olmazımız olan oksijenimizin ana kaynağıdır. Fidan dikmek aynı zamanda sadaka-i cariye'dir" ifadelerini kullandı.

1 İyilik 1 Fidan projesi kapsamında bugüne kadar 680 bin fidanı toprakla buluşturdıklarını ve 27 bini Kahramanmaraş'a olmak üzere, yıl sonuna kadar toplamda 800 bin fidanı toprakla buluşturmuş olacaklarını belirten Çetin, hayırsever bağışçılara ve iş birliğinden dolayı DİTİB ile Alanya Orman İşletme Müdürlüğüne teşekkür etti.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan fidan dikim törenine; DİTİB Essen Eyalet Birliği Ateşesi İbrahim Halil Karaman, DİTİB Essen Eyalet Birliği Başkanı Özkan Güler, Antalya İl Müftü Yardımcısı Talat Özmet, Alanya İlçe Müftüsü Dr. TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe ve İhsan Alkan Alanya Orman İşletme Müdürü Yücel Sönmez'in yanı sıra çok sayıda bağışçı ve gönüllü katıldı. İHA





Öğrenciyi Tebrik Etiler

Lüleburgaz Müftülüğü Ensar Kur'an Kursu'nda bir öğrenci daha hafızlar kervanına katıldı.

Lüleburgaz İlçe Müftülüğüne bağlı Ensar Kur'an Kursu öğrencisi Yunus Pehlivan hafızlığını ikmal ederek **Diyaret İşleri Başkanlığı** tarafından yapılan hafızlık tespit sınavı sonucunda başarılı oldu. Başkanlıkça Hafızlığı tespit edilen Yunus Pehlivan belgesini İl Müftüsü Yusuf Eviş ile Lüleburgaz İlçe Müftüsü Sabri Demir'in elinden aldı.

Belge teslimi sırasında bir açıklama yapan İl Müftüsü Yusuf Eviş "Trakya Bölgesi maddi anlamda bereketli arazilere sahip bir bölgedir. Son zamanlarda **Diyaret İşleri Başkanlığı-mıza** bağlı olarak Bölgemizde hizmet vermeye başlayan

Kur'an Kurslarının katkısı ile manevi anlamda da mümbit bir bölge olduğu görülmektedir. Bu vesileyle çok büyük bir emek harçayarak bu belgeyi alan değerli öğrencimizi, ebeveynini ve emeği geçen Hocalarını tebrik ediyorum" dedi. İlçe Müftüsü Sabri Demir de belgeyi bizzat teslim eden İl Müftüsü Yusuf Eviş'e teşekkür ederek hafız Yunus Pehlivan'ı ve hocalarını tebrik etti. Sözlerine devam eden Demir: "Ensar Kur'an Kursumuzun bütün masrafları Türkiye **Diyaret Vakfı** Lüleburgaz Şubesinde karşılanmakta olup bu konuda Lüleburgaz halkının ve Müftülük Personelinin çok büyük destek verdiğini be-

lirtmek isterim. Her neye ihtiyaç duyulsa seferberlik ruhuyla hareket edilerek hafızların ihtiyacı giderilmektedir. Öğrencimizin aldığı bu belge Lüleburgaz Halkının fedakarlığının bir meyvesidir. Kendilerine çok teşekkür ederim." dedi.

Haber: Sibel Tuna
Foto: Kırklareli İl Müftülüğü
Sosyal Medya Hesabı





Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Filistinli Alimler Birliği Başkanı Tekruri ve heyetini kabul etti

Diyanet İşleri Başkanlığı'ndaki kabulde, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Erbaş, Filistin'de yaşanan gelişmelere ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

İsrail tarafından Filistin'de çocukların, bebeklerin, masum insanların katledildiğine dikkati çeken Başkan Erbaş, "Filistinli kardeşlerimiz büyük bir mücadele veriyor, bunun farkındayız, takip ediyoruz. Türkiye olarak öteden beri hem Kudüs hem Mescid-i Aksa hem de Gazze konusunda Filistinli kardeşlerimizin yanında yer aldık ve desteğimizi daha da artırarak devam ettiriyoruz el-hamdülillah" dedi.

Başkan Erbaş, 7 Ekim tarihinin bir milat olduğunu belirterek, şunları söyledi:

"**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak 7 Ekim'den bu yana 4 cuma haftasında bütün cuma hutbelerini Filistin'deki kardeşlerimize destek olmak ve işgalci zalim İsrail'in bu katliamlarını lanetlemek, bütün dünyaya duyurmak ve insanlığı bu katliamı durdurmaya davet etmek için çok önemli çalışmalar yapmaya gayret ettik. En son geçen hafta pazartesi günü bütün dünya ülkelerinden dini liderlerle çevrim içi gün boyu bir toplantı yaptık. 92 ülkeden bakan,



dini idare başkanı, alim bu toplantımıza katıldı. En sonunda uluslararası kamuoyuna 9 maddelik bir sonuç bildirgesini ilan ettik. Çarşamba günü **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nda Türkiye'deki tüm STK'ların başkanlarını ve temsilcilerini topladık.

80 katılımcıyla yine Gazze'deki hem İsrail'in katliamına hem de Filistinlilerin mücadelesine dikkati çektik. Perşembe günü yine İstanbul'da gayrimüslim dini liderler ve vakıf temsilcileriyle aynı şekilde bir toplantı yaptık." "Maddi, manevi çalışmalarımız

daha da artarak devam edecek" Geçtiğimiz günlerde cuma namazı sonrası tüm camilerde Filistin'e yardım kampanyası başlattıklarını hatırlatan Başkan Erbaş, 7 Ekim'den beri **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın yardımlarını bölgeye ulaştırmaya gayret ettiklerini ve maddi, manevi çalışmaların daha da artarak devam edeceğini söyledi.

"Türkiye her zaman Filistinlilerin yanında oldu"

Filistinli Alimler Birliği Başkanı Dr. Nevaf Tekruri ise kabulden duyduğu memnuniyeti dile getirerek Başkan Erbaş'a Türkiye'nin ve **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın Filistin davasında her zaman Filistinlilerin yanında olduğu için teşekkür etti. Kabulde, **Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** Başkanı Prof. Dr. Abdurrahman Haçkalı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Yardımcısı Kadir Dinç, Dış İlişkiler Genel Müdürü Mahmut Özdemir, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi ve Strateji Geliştirme Başkanı Mustafa İrmaklı da hazır bulundu.

3 Günde 600 Bin TL Toplandı

Siirt İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından, İsrail'in Filistin'e yönelik saldırıları sonucu yaşanan tahribat ve mağduriyetlerin giderilmesi için geliri Filistin'e bağışlanmak üzere düzenlenen kermese vatandaşlarımızın yoğun ilgi ile destekleri artarak devam ediyor .

Kermese, minikler, çocuklar, gençler ve her kesim vatandaşın maddi desteği sürüyor.

Kermeste, Siirt İl

Müftülüğü Kuran Kursu hocaları, öğrencileri ve veli kadınların hazırladığı yemek, tatlı ve el işleri satışa sunuldu. Toplanan gelirler, İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Filistin'e ulaştırılacak.

Kermesin üçüncü gününde toplan 600 Bin 129 TL. Bağış yapıldı. İl Müftüsü Şakir Pinal, yaptığı açıklamada, kermesten elde edilecek gelirin Filistinliler

rin yararına kullanılacağını, vatandaşlarımızın her kesiminin desteğinden dolayı teşekkür ettiğini ifade etti . Kermesin yarın sona ereceğini dile getiren Pinal, şunları kaydetti: "Kermesin ilk üç gününe vatandaşlarımız katılarak ilgi gösterdi. Halkımızla, çocuk ve yaşlı demeden hastane ve okulları bombalayıp insanları katleden bir anlayışa karşı bugün ele gönül gönüle ver-



Haber:Kadir DEDE

mek için böyle bir kermes tertipledik. Hem maddi anlamda hem de dualarımızla Filistinli

kardeşlerimizin yanındayız. Destek veren herkese teşekkür ediyoruz ."dedi.

Vali Yardımcısı Mutlu, Filistin Yardım Kermesini Ziyaret Etti

Siirt Vali Yardımcısı Abdülhamit Mutlu, Siirt il Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Şubesi koordinesinde düzenlenen "Filistin'e Yardım Kermesini ziyaret etti.

"Filistin için Kermes" kampanyası çerçevesinde Güres caddesinde düzenlenen yardım kermesini ziyaret eden Vali Yardımcısı Abdülhamit mutlu , stantları tek tek gezdi, il Müftüsü Şakir Pinal'dan bilgi aldı.

Devamı Sayfa 2'de



Haber:Bircan Sobacı



Vali Yardımcısı Mutlu, Filistin Yardım Kermesini Ziyaret Etti

Siirt Vali Yardımcısı Abdülhamit Mutlu, Siirt il Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Şubesi koordinesinde düzenlenen "Filistin'e Yardım Kermesini ziyaret etti.

"Filistin için Kermes" kampanyası çerçevesinde Güres caddesinde düzenlenen yardım kermesini ziyaret eden Vali Yardımcısı Abdülhamit mutlu , stantları tek tek gezdi, il Müftüsü Şakir Pinal'dan bilgi aldı.

KERMES İÇİN TEŞEKKÜR ETTİ

Kermese destek veren Vali yardımcısı Mutlu , "Siirt Müftülüğü öncülüğünde başlatılan ve Filistin'e

destek amacıyla düzenlenen yardım kermesine destek ve katkı sağlayan Din görevlilerine, tüm hayırsever vatandaşlara teşekkür ediyorum" dedi. İl Müftüsü Şakir Pinal, Filistin'e desteğin katlanarak devam ettiğini, buradan elde edilen bağışların mazlum Filistin halkına ulaştıracağını söyledi.

Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı Diyanet Sen, Kur'an kurslarından Şeyh Musa El Hamzevi, Halid bin Velid Kur'an kursu, Kazımıye, Özçelebi ve çok sayıda Kur'an kursu başta bulundu.



Aydın'da Filistin için hayır çarşısı açıldı

Aydın İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aydın Şubesi öncülüğünde Filistin'e destek amacıyla hayır çarşısı açıldı. Aydın'ın Efeler ilçesinde 2 gün boyunca devam edecek olan hayır çarşısı Bey Cami önünde dualarla açıldı. İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aydın Şubesi işbirliği ile geliri Filistin'e bağışlanmak üzere açılan hayır çarşısına Aydınlılar el emeği göz nuru ürünleri ile destekte bulundu. Açılış Dualarını yapan Efeler İlçe Müftüsü Mehmet Yorulmaz, "İsrailin Gazze şeridinde uyguladığı saldırılarda anneler çocuklar

ve binlerce masum insanlar acımasızca katlediliyor. Rab-bimizden niyazımız bu zulmün bir an önce son bulması ve tekrardan yaşanmamasıdır. Yüce Allah orada şehit olan kardeşlerimize rahmetiyle muamele eylesin. Mekanlarını cennet eylesin. Bizler Kudüs'e ve Filistin'e sahip çıkmak için, bu dünyada hala vicdan sahibi insanların var olduğunu göstermek için eylemlerimize devam ediyoruz. Bu anlamda 7-8 Kasım günlerinde devam edecek olan hayır çarşımıza herkesi davet ediyoruz" dedi. ■ İHA



Kumbaralarındaki paraları Gazze'ye bağışladılar



Sinop İl Müftülüğü Gençlik Merkezi 7-10 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri kumbaralarındaki paraları Gazze'ye gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Sinop Şubesine teslim etti.

Filistin'in Yanındayız" kampanyası kapsamında kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, hocaları eşliğinde İl müftülüğümüze getirdiler. Filistin'e gönderilmek üzere bize teslim etmeleri bizleri çok duygulandırdı. Göstermiş oldukları bu hassasiyetten dolayı güzel davranışlarımızı, ailelerini ve öğretmenlerimizi tebrik ediyorum.

Yapılan her yardım, Filistinli kardeşlerimizin yaşamını kolaylaştıracak, acılarını hafifletecek ve onlara umut olacaktır. Yüce Allah'ın izniyle, dayanışma ve



yardımlaşma ruhuyla birlikte, bu zor dönemi aşacağız.

Destek ve dualarımızla, insanlık dışı muamelelere maruz kalan,

canlarına ve mallarına kast edilen, savunmasız Filistin halkının yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.

Haber: Nuran Demir

Sinop İl Müftülüğü Gençlik Merkezi 7-10 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri Gazze'de vuku bulan olaylara kayıtsız kalmayarak kumbaralarındaki paraları Gazze'ye gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Sinop Şubesine teslim etti.

7-10 Yaş Kur'an Kursu öğrenciler, Kur'an Kursu Öğreticisi Bilge Ay ile Sinop İl Müftülüğü TDV Sinop Şubesine gelerek kumbaralarını Şube sorumlusu Fatih Gürkan'a teslim ettiler.

7-10 Yaş Kur'an Kursu öğrencilerinin bu davranışının oldukça değerli olduğunu söyleyen İl Müftü yardımcısı Ayşe Gül Gürbüz, bu hassasiyetlerinden ötürü minikleri tebrik etti.

Gürbüz; "Öğrencilerimiz "Özgür





Hayır Çarşısı açıldı

□ İl Müftülüğü bünyesinde **Diyanet vakfi** tarafından geliri Filistin'e bağışlanmak üzere "Hayır Çarşısı Kermesi" düzenlendi. Tekel Güzel Sanatlar Galerisinde düzenlenen hayır çarşısı açılışında, kurdele kesilmesinin ardından Vali Yardımcısı Mehmet Türk ve beraberindekiler kermesi gezerek bilgiler aldı. >> 5'te



Hayır Çarşısı açıldı

Haber: Şaban Yılmaz

İl Müftülüğü bünyesinde **Diyane** vakfi tarafından geliri Filistin'e bağışlanmak üzere "Hayır Çarşısı Kermesi" düzenlendi. Tekel Güzel Sanatlar Galerisinde düzenlenen hayır çarşısı açılışına Vali Yardımcısı Mehmet Türk, Zonguldak Belediye Başkanı Dr. Ömer Selim Alan, AK Parti Merkez

İlçe Başkanı Hüseyin Yıldız, Zonguldak İl Müftüsü Aşır Durgun Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdür vekili Veli Köktürk, İl Sağlık Müdürü Ertuğrul Güner, Belediye Meclis üyeleri ve davetliler katıldı. Açılış kurdelesinin ardından Vali Yardımcısı Mehmet Türk ve beraberindekiler kermesi gezerek bilgiler aldı.





TÜRKİYE DİYANET VAKFI, YIL SONUNA KADAR 800 BİN FİDANI TOPRAKLA BULUŞTURACAK

■ Antalya'nın Alanya ilçesinde fidan dikimi gerçekleştiren Türkiye Diyanet Vakfı, yıl sonuna kadar 800 bin fidanı toprakla buluşturmayı hedefliyor. Vakıftan yapılan açıklamaya göre, Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) ortaklığında Alanya ilçesindeki Güzelbağ mevkinde fidan dikme töreni düzenlendi. "1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında, DİTİB tarafından Türkiye Diyanet Vakfına emanet edilen fidanlar, etkinlikte toprakla buluşturuldu. Açıklamada görüşlerine yer verilen Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, gelecek nesillere daha ferah ve daha yeşil bir dünya bırakmak için fidan dikimlerini önemsediklerini belirtti. Fidan ve ağaçların oksijenin ana kaynağı

olduğuna işaret eden Çetin, şunları kaydetti:

"Fidan dikmek aynı zamanda sadaka-i cariye'dir. 1 İyilik 1 Fidan projesi kapsamında bugüne kadar 680 bin fidanı toprakla buluşturduk. 27 bini Kahramanmaraş'a olmak üzere yıl sonuna kadar toplamda 800 bin fidanı toprakla buluşturmuş olacağız. Hayırsever bağışçılara ve işbirliğinden dolayı DİTİB ile Alanya Orman İşletme Müdürlüğüne teşekkür ederim." Kur'an-ı Kerim tilaveti de yapılan fidan dikim törenine, Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, DİTİB Essen Eyalet Birliği Başkanı Özkan Güler, DİTİB Essen Eyalet Birliği Ateşesi İbrahim Halil Karaman'ın yanı sıra çok sayıda bağışçı ve gönüllü katıldı. /ANTALYA (AA)

TDV “1 İYİLİK 1 FIDAN” KAMPANYASIYLA YILSONUNA KADAR 800 BİN FIDAN DIKECEK

Türkiye Diyanet Vakfı ve **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)** ortaklığında Antalya'nın Alanya ilçesindeki Güzelbağ bölgesinde fidan dikim töreninde gerçekleştirildi.

“1 İyilik 1 Fidan” projesi kapsamında **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)** tarafından **Türkiye Diyanet Vakfına** emanet edilen fidanlar Antalya'nın Alanya ilçesindeki Güzelbağ bölgesinde düzenlenen tören sonrasında dikildi.

Törende konuşan **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin “Bugün burada DİTİB tarafından **Türkiye Diyanet Vakfımıza** emanet edilen fidanların dikimini gerçekleştirdik. Gelecek nesillere daha ferah ve daha yeşil bir dünya bırakmak için fidan dikimlerini çok önemsiyoruz. Fidan, ağaç olmazsa olmazımız olan oksijenimizin ana kaynağıdır. Fidan dikmek aynı zamanda sadaka-i cariye” ifadelerini kullandı.

1 İyilik 1 Fidan projesi



kapsamında bugüne kadar 680 bin fidanı toprakla buluşturduklarını ve 27 bini Kahramanmaraş'a olmak üzere, yılsonuna kadar toplamda 800 bin fidanı toprakla buluşturmuş olacaklarını belirten Çetin, hayırsever bağışçılara ve iş birliğinden dolayı DİTİB ile Alanya Orman İşletme Müdürlüğüne teşekkür etti.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan fidan dikim törenine;

DİTİB Essen Eyalet Birliği Ateşesi İbrahim Halil Karaman, DİTİB Essen Eyalet Birliği Başkanı Özkan Güler, Antalya İl Müftü Yardımcısı Talat Özmet, Alanya İlçe Müftüsü Dr. TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe ve İhsan Alkan Alanya Orman İşletme Müdürü Yücel Sönmez'in yanı sıra çok sayıda bağışçı ve gönüllü katıldı.

HABER MERKEZİ



Minikler, Filistin için duada buluşacak

Konya İl Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi, Konya Büyükşehir Belediyesi ve Konya Sivil Toplum Kuruluşları Platformunun öncülüğünde Konya'daki çocuklar Filistin'deki çocuklar için duada buluşacak. 7 Ekim'den bu yana İsrail, Filistin'e karşı soykırımlarına devam ederken saldırılarda her 10

dakikada 1 çocuk ölüyor. Bununla birlikte bugüne kadar İsrail'in Gazze Şeridi'ne yönelik saldırılarında öldürülen Filistinlilerin sayısı 10 bini geçerken, öldürülenlerin 4 bin 104'ü çocuk. Bu kapsamda Konya İl Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi, Konya Büyükşehir Belediyesi ve Konya

Sivil Toplum Kuruluşları Platformunun öncülüğünde Filistin'de Çocuklar Ölmesin diye 4-6 yaş öğrencileri ve anneleri duada buluşacak. Dua programı Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge'nin katılımıyla 9 Kasım Perşembe günü saat 11.00'de Mevlana Meydanı'nda gerçekleşecek. Haber Merkezi





Aydın'da Filistin için hayır çarşısı açıldı

(İHA) - Aydın İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aydın Şubesi öncülüğünde Filistin'e destek amacıyla hayır çarşısı açıldı.

Aydın'ın Efeler ilçesinde 2 gün boyunca devam edecek olan hayır çarşısı Bey Camii önünde dualarla açıldı. İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aydın Şubesi işbirliği ile geliri Filistin'e bağışlanmak üzere açılan hayır çarşısına Aydınlılar el emeği göz nuru ürünleri ile destekte bulundu. Açılış Duasını yapan Efeler İlçe Müftüsü Mehmet Yorulmaz, "İsrailin Gazze şeridinde uyguladığı saldırılarda anneler çocuklar ve binlerce masum insanlar acımasızca katlediliyor. Rabbimizden niyazımız bu zulmün bir an önce son bulması ve tekrardan yaşanmamasıdır. Yüce Allah orada şehit olan kardeşlerimize rahmetiyle muamele eylesin. Mekanlarını cennet eylesin. Bizler Kudüs'e ve Filistin'e sahip çıkmak için, bu dünyada hala vicdan sahibi insanların var olduğunu göstermek için ey-lemlerimize devam ediyoruz." dedi.





'Türkiye her zaman Filistinlilerin yanında oldu'

DiYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş,

Filistinli Alimler Birliği Başkanı Nevaf Tekruri ve heyetiyle bir araya geldi. Erbaş, her zaman Filistin halkının yanında olduklarını kaydederken, Tekruri de Filistin davasına verilen destek nedeniyle Türkiye'ye teşekkür etti. ● 3



'Türkiye her zaman Filistinlilerin yanında oldu'

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Filistinli Alimler Birliği Başkanı Nevaf Tekruri ve heyetiyle bir araya geldi. Erbaş, her zaman Filistin halkının yanında olduklarını kaydederken, Tekruri de Filistin davasına verilen destek nedeniyle Türkiye'ye teşekkür etti.

Diyane**t İşleri Başkanlığı'nın** açıklamasına göre, Erbaş, makamındaki kabulde, Filistin'de yaşanan gelişmelere ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

İsrail tarafından Filistin'de çocukların, bebeklerin, masum insanların katledildiğine dikkati çeken Erbaş, Filistinlilerin verdikleri büyük bir mücadelenin farkında olduklarını, bu mücadeleyi takip ettiklerini söyledi. Türkiye'nin öteden beri hem Kudüs hem Mescid-i Aksa hem de Gazze konusunda Filistinlilerin yanında yer aldığını dile getiren Erbaş, "Desteğimizi daha da artırarak devam ettiriyoruz." dedi.

Erbaş, 7 Ekim'den bu yana bütün cuma hutbelerinde Filistinlilere destek verdiklerini, İsrail'in katliamlarını lanetlemek, bütün dünyaya duyurmak ve insanlığı bu katliamı durdurmaya davet etmek için çalışmalar yaptıklarını belirterek, şöyle devam etti: "En son geçen hafta pazartesi günü bütün dünya ülkelerinden dini liderlerle çevrim içi gün boyu bir toplantı yaptık. 92 ülkeden ba-



kan, dini idare başkanı, alim bu toplantımıza katıldı. En sonunda uluslararası kamuoyuna 9 maddelik bir sonuç bildirgesini ilan ettik. Çarşamba günü **Diyanet İşleri Başkanlığı'**nda Türkiye'deki tüm STK'ların başkanlarını ve temsilcilerini topladık. 80 katılımcıyla yine Gazze'deki hem İsrail'in katliamına hem de Filistinlilerin mücadelesine dikkati çekti. Perşembe günü yine İstanbul'da gayrimüslim dini liderler ve vakıf temsilcileriyle aynı şekilde bir toplantı yaptık." Cuma namazı sonrası tüm camilerde Filistin'e yardım kampanyası başlattıklarını hatırlatan Erbaş, 7 Ekim'den itibaren **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** yardımlarını bölgeye

ulaştırmaya gayret ettiklerini ve maddi, manevi çalışmaların daha da artarak devam edeceğini bildirdi. Filistinli Alimler Birliği Başkanı Tekruri de görüşmeden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Erbaş'a Türkiye'nin ve **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** Filistin davasında her zaman kendilerinin yanında olduğu için teşekkür etti. Kabulde **Diyanet İşleri Başkanlığı** **Din İşleri Yüksek Kurulu** Başkanı Abdurrahman Haçkalı, **Diyanet İşleri Başkanı** Yardımcısı Kadir Dinç, Dış İlişkiler Genel Müdürü Mahmut Özdemir, Din Hizmetleri Genel Müdürü Şaban Kondi ve Strateji Geliştirme Başkanı Mustafa İrmaklı da hazır bulundu. /AA



YOZGAT'TAN FİLİSTİN'E BÜYÜK DESTEK

Yozgat İl Müftüsü Ali Gül den, Yozgat İl Müftülüğü ve **Diyane t Vakfı** olarak Filistin'e destek için açılan kermes ve camilerde toplanan yardımlardan il genelinde 2 milyon 390 bin TL toplandığını söyledi.

>> 3'TE



YOZGAT'TAN FİLİSTİN'E MİLYONLUK YARDIM

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, Yozgat'ta görev yapan yerel ve ulusal basın temsilcileriyle bir araya gelerek İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Yozgat Şubesi olarak yapılan faaliyetler hakkında bilgi verdi.

Yozgat İl Müftülüğü Bilal Şahin Külliyesi'nde düzenlenen toplantıda konuşan Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, Yozgat İl Müftülüğü ve **Diyanet Vakfı** olarak Filistin'e destek için açılan kermes ve camilerde toplanan yardımlardan il genelinde 2 milyon 390 bin TL toplandığını söyledi.

İNSANİ DEĞERLER HIÇE SAYILIYOR

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, "Filistin'de, Gazze'de ve birçok bölgesinde 1 ayı aşkın devam eden bir yangın var. İnsani değerlerin hiçe sayıldığı insanların üzerine yağın bomba süreci var. Bu süreç dünyanın her bir köşesinde vicdanı olan ben insanım diyen herkese bir şekilde dokundu. Herkesi de kendi ölçeğinde harekete geçirdi. Dünyanın her köşesinde yanan bu ateşin bir zulüm halinde yandığı, masumların katledildiği, insanlığı uzun zamandır unutamadığı ikinci dünya savaşında atılan bombadan kat kat daha fazlası Gazze'de dar bir bölgeye atıldığını görüyoruz. Bu bombaların insanlık tarihinin hiçbir savaş ortamında görmediği, görmediği insani değerlerinin ve



savaş değerlerinin savaş hukukuna ait ortaya konmuş bütün kural ve kaidelerin çiğnendiği bir zamandan da geçiyoruz" dedi.

10 BİN ÜZERİNDE ÖLÜ VAR

Filistin'de 10 bini aşkın ölüden, şehitten bahsedildiğini belirten Gülden, "Bunun 5 bini sadece çocuklardan oluştuğu, 3 bine yakında kadınlardan oluştuğu söyleniyor. Aslında savaş hukukunda dokunulmaması gereken bir kitlenin bu devam eden bu orantısız savaşta mücadelede ölmemesi gerekenler, üzerine bombaların atıldığına Siyonistlerin hiçbir insani değeri dikkate almadan bu süreci yürüttü-

ğüne hep beraber şahitlik ediyoruz."

Yozgat İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Yozgat Şubesi tarafından Cuma namazı sonrası camilerden ve 3 gün süren kermesten il genelinde 2 Milyon 390 bin lira toplandığını belirten Gülden, "Müftülüklerimizde ve **Diyanet Vakfı'nın** öncülüğünde Gazze'de ki zulme, burada ki mağduriyete, burada ki açlığa, burada ki sıkıntılara, buradaki yaralara, kendi çapımızda merhem olmak adına **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından iki hafta önce tüm camilerimizden Filistin'de devam eden bu yaraya merhem olmak üzere bir yardım kampanyası başlattı. Bu kampanyaya bizde Yozgatlı kardeşlerimizi davet ettik. Yozgat denilince yiğit insanların şehri sloganı çok öne çıktı kendi adima kadirşinas hayırsever Yozgatlılar olarak yiğitlik kavramının yanına bunu ilave etmek istiyorum. İki hafta önce Yozgat genelinde camilerimizden toplanan yardımlara baktığımızda 1 Milyon 635 bin üzerinde bir rakam oluştu bu rakamın 313 bin miktarı sadece il merkezi ve köylerimizden oluştu. Bu rakamlar Cuma vakti camiye gelen vatandaşlarımızdan toplan bir rakam olarak karşımıza çıktı. Geçen hafta 3 günlük kermes tertip ettik. Kermesimizi Cumhuriyet meydanında açtık. 3 günlük kermes sürecinde Yozgatlı kardeşlerimiz kermes meydanlarında kendilerine sunulan

ikramlara verdikleri katkı kanalıyla 654 bin lira gibi bir rakam toplandı. İl merkezinde ve köylerde topladığımız yardımları ikiye katlamamız üstünde bir rakam oldu. Banka hesaplarımızı da paylaştık banka hesaplarımızda da 100 binin üzerinde bir katkı geldi. İl ve ilçelerimizin tamamını dahil ettiğimizde bu dar zamanda oluşmuş yardımlarımızın toplamı 2 milyon 390 bin lira toplandı" dedi.

Murat KARATEKİN





Filistin'e büyük destek

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, Yozgat Müftülüğü tarafından Bilal Şahin Sosyal Tesislerinde basın mensupları ile bir araya gelerek Filistin'e destek kermesi ve diğer konular hakkında bir bilgilendirme toplantısı düzenledi. Toplantıda İl Müftüsü Ali Gülden, Filistin'deki insanlık dramına ve süregelen zulme dikkat çekti.

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, Filistin'de devam eden acı olayları vurgulayarak, Filistin halkının maruz kaldığı zulme ve zorluklara dikkat çekti. Gazze'de devam eden yangın ve saldırılar sonucunda özellikle çocuklar ve bebekler de dahil olmak üzere birçok masum insanın hayatını kaybettiğini ifade etti. Gülden, bu durumun insanlık için büyük bir trajedi olduğuna ve insani değerlerin çiğnendiğine dikkat çekti.

Filistin'deki bu acı tabloya karşı dünyanın dört bir yanından tepkilerin geldiğini belirten İl Müftüsü, Türkiye'nin de bu tepkiler arasında yer aldığını ve bu dramı sonlandırmak için çaba gösterdiğini ifade etti. **Diyaret İşleri Başkanlığı** tarafından Türkiye genelinde başlatılan Filistin yardım kampanyasına Yozgatlıların büyük bir katkı sunduğunu açıklayan Ali Gülden, kermes ve bağışlar sonucunda toplamda 2 milyon 390 bin lira toplandığını paylaştı.

Konuşmasının devamında, İl Müftüsü Ali Gülden, Malum olduğu üzere bir önceki cumada ilimiz genelinde Filistin'de, Filistin'in birçok bölgesinde özellikle Gazze'de devam eden bir ayı aşkıdır devam eden bir yangın var, bir ateş var.

İnsani hiçe sayıldığı bir insanların üzerine yağın bomba süreci var. Süreç tabii dünyanın her bir köşesinde vicdani olan ben insanım diyen herkese bir şekilde dokundu.

Herkesi de kendi ölçeğinde hareketlere geçirdi. İşte bugün haberlere baktığımızda görüyoruz ki Avrupa'nın hemen hemen bütün ülkelerinde Amerika'da dünyanın birçok köşesinde yanan bu ateşin bir zulüm halinde yandığı, masumların katledildiği belki insanların uzun zamandır unutamadığı İkinci Dünya Savaşı'nda atılan bombadan kat kat daha fazlası Gazze'de dar bir bölgeye atıldığını haberlerde duyuyor, işitiyor, görüyoruz.

Zira 10 bini aşkın bir ölüden bahsediliyor. Şehitten bahsediliyor Filistin'de. Bunların 5 bine yakınının Çocuklardan, bebeklerden oluştuğu ifade ediliyor. Bunun yanında bir 3 bine yakın da kadınlar dahil edildiğinde aslında savaş hukukunda dokunulmaması gereken bir kitlenin bir ayı aşkıdır devam eden bu orantısız savaşta mücadelede ölmemesi gerekenler üzerine bombaların atıldığına Sionistlerin hiçbir insani değeri dikkate almadan bu süreci yürüttüğüne hep beraber şahitlik ediyoruz." dedi

"Kermes açarak destek olduk"
Müftü Gülden "Biz tabii bu rakamla yetinmedik. malumunuz geçen hafta için 3 günlük bir de kermes tertip ettik. Sayın Valimizin müsaadeleri ve takdirlileriyle. Bu kermesimizin Şehir

meydanında, Cumhuriyet Meydanı'nda açtık. Çarşamba, perşembe, cuma olmak üzere üç günlük bir kermesimiz oldu.

Cuma günü bir yarım günlük de burada külliyemizde bir ayağını da burada inşaatçı arkadaşlarımızla bir araya açmış olduk. Daha sonra şaki itibarıyla buradaki kermesi de meydana taşımış olduk. Bu üç günlük kermes süreci içerisinde bizim Yozgatlı kardeşlerimiz sadece bu kermes meydanlarında orada kendilerine sunulan o ufak ikramlara verdikleri katkı kanalıyla altı yüz elli dört bin lira gibi bir rakam bir araya geldi. Bu il merkezli ve köy topladığımız yardımları ikiye kattığımız üstünde bir rakam oldu. Demek ki daha geniş alanlara doğru biz bu yardımı taşıyabilsek Yozgatlı kardeşlerimizin her birinin bu yanan ateşe bir su serpmeye anlamında bir katkı sunma anlamında daha büyük

sa da kendisi dardayken de verebildiğini göstermiş oldu. İfade etti

"Hac kayıtlarımız başladı"
Müftü Gülden "Tabii bir Burada bir araya gelmiş müftülük olarak bizim bu faaliyet dışında da elbette yeni dönemin, yeni eğitim dönemi başladı. Kışa girdik. Artık köylerden yavaş yavaş şehir merkezine doğru insanlarımızı getirmeye başladılar. Bu çerçevede bazı bilgileri de yerli gelişmelerle kanalıyla ben Yozgatlı kardeşlerimizle paylaşmak istiyorum.

Süreçleri de öteden beri şahitlik ediyoruz. Şunu da biliyoruz ki sadece Yozgat ölçeğinde iki milyon üzerinde bir müracaat var. Yani bu 2 milyon gibi ciddi bir rakamın içerisinde işte bu sene bizim Yozgat'ta 556 kişilik bir Yozgat'tan bu yıl hacca gidecek rakam ortaya çıktı.



desteklerin olabileceğini gördük Bunun yanında tabii banka hesaplarımızı da biz paylaşmış idik. Banka hesaplarımızda da yüz binin üzerinde bir katkı eee geldi.

Dolayısıyla bizim il ve ilçelerimizin tamamını dahil ettiğimizde bu dar zamanda oluşmuş işte cumada sadece cuma çıkışıyla sınırlı olan yardım Malıyeti buna ilave olarak da üç günlük bir kermes faaliyetiyle beraber ilimizden toplam 390 bin lira gibi bir rakam ortaya çıktı ki 2 milyon 390 bin lira. 2 milyon390 bin lira bugüne kadar şöyle geniyeye doğru ben birkaç yıllık süreci inceleyip Baktığımızda Yozgat'ta çıkan en üst rakam olarak ortaya çıktı.

Bu da görüyoruz ki özellikle işte o akşam haberlerde, parçalanmış cesetler anellerinin başında ağlayan bebekler, elleri, yüzleri toprakla buluşmuş, şoka girmiş çocuklar. O görsel Demek ki insanın görünce bu yardım damarları, her ne kadar ekonomik açıdan işte şu kadar dardayız, bu kadar sıkıntıdayız türü paylaşımlar, bilgiler, vatandaş arasında dolanıyorsa da bizim insanımız yeri geldiğinde kendisi aç olsa da, kendisi imkan açısından geniş Olma-

Yani o 2 milyonla 500 ya da en fazla 600 diyeyim siz ona. 600 rakamını mukayese ettiğinizde aradaki fark geniş bir fark olarak aynı oranlar Türkiye genelinde de geçerli oranlar. Dolayısıyla çok Az sayıdaki insana bunun çıkıp nasip olduğunu ve büyük bir kitlenin de beklemeye noktasında bir sonraki yıllara doğru tehir edildiğini görüyoruz. dolayısıyla burada tabii kura meselesiyile ilgili bu müracaatı yapanların her birinin farklı farklı değerlendirmeleri, beklenti var. Ama şu anda başkanlığımızın bankacılık arası haç komisyonuyla alıp uyguladığı kura sistemi öteden beri uygulanan ve bu konuda ısrarla herhangi bir açık verilmeden sadece kurada çıkanların gittiği ama kurada çıkanların dışındaki gidenlerin de bizim ülkemize verilen o kotaya dahil olmayan türdeki gidişleriyle ya bazen Suudi Arabistan konsolosluğu kanalıyla verilen ekstra vizelerle ya ülke tanınan farklı kademedeki alanlara tanılan vizeler kanalıyla ya da şirketlerin hac kotası dışında götürdüğü hizmet kalemlerine dönük unvanlarla hacca gildiğini biliyoruz. " konuşt.

"Eğitim faaliyetlerimiz devam ediyor"
Müftü Gülden " Malumlarımızın bizim kış geldiğinde özellikle tatil bitip okullar açıldığında bizim de faaliyete geçen ihtiyaç odaklı diye tabir ettiğimiz ve ağırlıklı olarak hanımlar üzerinde yürüten bir eğitim faaliyetimiz var. bizim bu faaliyetlerimiz bu sene ilimiz merkezli ve köyler olmak üzere tabii köylerde biz bu ihtiyaç odaklı kursları açarken Kur'an kursu imkanı ve mekanı olan yerleri ve insan altyapısı müsait olan köylerimizi tercih etmek suretiyle bugün itibarıyla bizim toplamda öğrenci sayılarımız ihtiyaç odaklı da üç bin üç yüz otuz üç sayısına ulaştık. Yani bizim ilimiz merkez ve köyler olmak üzere önmüze böyle bir rakam çıktı.

Bu ihtiyaç odaklı dediğimiz grup tekrar ediyoruz. Ağırlıklı olarak öğrenci olma vasfı Taşmış hanımlardan oluş-

uyor"
Müftü Gülden " Malumlarımızın bizim kış geldiğinde özellikle tatil bitip okullar açıldığında bizim de faaliyete geçen ihtiyaç odaklı diye tabir ettiğimiz ve ağırlıklı olarak hanımlar üzerinde yürüten bir eğitim faaliyetimiz var.

bu sene ilimiz merkezli ve köyler olmak üzere tabii köylerde biz bu ihtiyaç odaklı kursları açarken Kur'an kursu imkanı ve mekanı olan yerleri ve insan altyapısı müsait olan köylerimizi tercih etmek suretiyle bugün itibarıyla bizim toplamda öğrenci sayılarımız ihtiyaç odaklı da üç bin üç yüz otuz üç sayısına ulaştık. Yani bizim ilimiz merkez ve köyler olmak üzere önmüze böyle bir rakam çıktı.

Bu ihtiyaç odaklı dediğimiz grup tekrar ediyoruz. Ağırlıklı olarak öğrenci olma vasfı Taşmış hanımlardan oluş-

uyor. Bu sene ilave olarak başlattık. Kısmi olarak başladı orada." dedi

"Üniversite içerisinde yayın evi yapacağız"

Müftü Gülden " Bizim özellikle üniversite bünyesinde, malumunuz orada bir Erdoğan Akdağ camimiz var. Onun arka tarafında geniş bir kullanım alanına sahip gençlik merkezimiz var. Bizim Bu gençlik merkezinde bu yıl itibarıyla Halk Eğitim'le beraber başlattığımız işte kaligrafiden tutun da yabancı dili eğitimlerine varıncaya kadar oradaki tüm öğrenci Üniversite öğrencilerine hitap edecek bir ayağı ilahiyat fakültesiyle beraber koordineli, bir ayağı işte halk eğitimi beraber destekli.

Zaten merkezinde bizim müftülük olarak kendimizi yer aldığımız anda altı tane kursumuz planlanmış durumda. Hocaları belirlenmiş durumda. Orada da haftalık belli günlerinde oradaki tüm odalarımızın kullanılabileceği şekilde bir faaliyeti başlattık.

Yani ilk adımını attık önmüzedeki süreçte bu oturmuş, yürümüş bir faaliyete dönecek. Orada belki sizler önmüzdeki süreçte tekrar bir araya gelip oradaki faaliyetinizi, faaliyetlerini fiziklen görme ve gösterme imkan olur diye düşünüyorum. Geçen yıl itibarıyla biz orada ısınma sorunu yaşamıştık. Bir önceki yıl. Geçen yılın sorununu çözmek adına oradaki tabii tüm o eklenti alanların kubbeleri kubbe şeklinde yapılmış. Mekanların üstü kubbe şeklinde yapılmış. Biz ısınma sorunu yaşadık. Isınmayı daha kolay hale getirdik. Artık öğrenciler daha rahat orada bu iletişimi gerçekleştirecekler. Bir başka Rektör Bey'le şöyle bir görüşme yaptık. O da onayladı bunu. Eğer bunu Başarabilirsek **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın bir yayın evini orada uygun bir noktamız var. Orada bir yayınevi açalım istiyoruz. Kitap çeşitliliği olsun. Ora kafe şeklinde olsun. Öğrencilere bedava orada çay ikram edelim. Her gelen öğrenci çayını için. kitap almadan okuma ortamı olsun.

Alsın okusun. Olmak isteyen alsın şeklinde üniversite öğrencilerini biraz daha çeşitli oranda bilme fırsatımızı yakalayalım. Hedefini kendisiyle paylaştık, o da destekledi.

İnşallah **Diyaret Vakfı**'mız da bunu da çözebilirsek üniversitedeki o camimizde biraz daha canlı, biraz daha herkese dokunur.

Her Öğrencinin bir araya geldiği bir mekan haline gelirse bu da bizim şehre karşı sorumluluğumuzu, vazifemizi bir basamak daha yukarıya taşıma fırsatını bizlere verecek diye düşünüyoruz.

bizim bu faaliyetlerimizi halkımıza duyurma noktasında verdığımız bu destek çağrımıza kulak verip burada şimdiki bir araya geldiğiniz için ben hepimize ayrı ayrı tekrardan teşekkür ediyor, faaliyetlerinizin, hem dünya hem ahirette Rabb'imiz tarafından bir karşılığa, bir arzu ettiğiniz nimetlere tebdil edilmesini Rabbinizden niyaz ediyor.

Çalışmaya Başarılar diliyoruz. " Şeklinde konuştu

HABER SALİH AKGÜL



ÖZGÜR FİLİSTİN'İN YANINDAYIZ!

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Diyanet Vakfı** Vakfıkebir İlçe temsilciliği himayesinde Filistin için Hayır Çarşısı açıldı.



> Alper Özkan KARAGÖL 2'de



ÖZGÜR FİLİSTİN'İN YANINDAYIZ!

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Diyanet Vakfı** Vakfikebir İlçe temsilciliği himayesinde Filistin için Hayır Çarşısı açıldı.



Vakfikebir Merkez Eski Camii önünde, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Vakfikebir İlçe temsilciliği tarafından "Özgür Filistin'in yanındayız. İsrail'in

bitmeyen zulmüne karşı dimdik ayakta durmaya çalışan Filistinli kardeşlerimizin yanındayız" diyerek açılan yardım kermesinde **Diyanet Vakfı** temsilcilerinin ve vatandaşların hazırladığı

yemek ve pastaların satışından elde edilen gelir **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığı ile mazlum ve mağdur Filistinli kardeşlerimize ulaştırılacak. **"ÖZGÜR FİLİSTİN'İN YANINDAYIZ!"**

Yardım kermesinin açılışını, İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Belediye Başkanı Muhammet Balta, Esnaf Sanatkârlar Kredi ve kefalet Kooperatifi Başkanı Hasan Topaloğlu, İlçe Müftülüğü Personel Müdürü Halil Güneş, imamlar ve vatandaşlar katıldı. Açılıшта Merkez Eski Camii İmam- Hatibi Ali Osman Birinci'nin Kur-an tilavetinden sonra İlçe Müftü vekili Halil Gümüş Filistin'de zulum altındaki Müslümanlar için dua etti.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İşleri Bařkanı Erbař, Filistinli Alimler Birlięi Bařkanı Dr. Nevaf Tekruri ve heyetini kabul etti

<https://www.benguturk.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-filistinli-alimler-birligi-baskani-tekruri-ile-gorustu>
<https://gunluksabah.com.tr/gundem/diyaret-isleri-baskani-erbas-filistinli-alimler-birligi-baskani-tekruri-ile-gorustu/>
<https://www.sonsaat.com.tr/haber/17519479/diyaret-isleri-baskani-erbas-filistinli-alimler-birligi-baskani-tekruri-ve-heyetini-kabul-etti>
<https://www.medyapress.com.tr/gundem/diyaret-isleri-baskani-erbas-filistinli-alimler-birligi-baskani-tekruri-ve-heyetini-kabul-etti/>
<https://www.merhabahaber.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-filistinli-alimler-birligi-baskani-tekruri-ile-gorustu-1878316h.htm>

TDV "1 İyilik 1 Fidan" kampanyasıyla yıl sonuna kadar 800 bin fidan dikecek

<https://com.com.tr/haberler/1-iyilik-1-fidan-kampanyasi-498938.html>
<https://www.midyathaber.com/tdv-1-iyilik-1-fidan-kampanyasiyla-yil-sonuna-kadar-800-bin-fidan-dikecek-610097h.htm>
<https://www.obmhaber.com/tdv-1-iyilik-1-fidan-kampanyasiyla-yil-sonuna-kadar-800-bin-fidan-dikecek/3998/>
<https://www.batmandabugun.com/tdv-1-iyilik-1-fidan-kampanyasiyla-yil-sonuna-kadar-800-bin-fidan-dikecek>
https://www.yeniasya.com.tr/yurt-haber/1-iyilik-1-fidan-kampanyasi_589807

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.iha.com.tr/aydin-haberleri/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi-41748429>
<https://www.haberizma.com/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi/>
<https://www.internethaber.com/aydin-efelerde-filistine-destek-amaciyla-hayir-carsisi-kuruldu-2334446h.htm>
<https://yalovadabugun.com/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi/>
<https://www.haberler.com/yere/aydin-da-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi-16508448-haberi/>
<https://www.sondakika-24.com/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi>
<https://www.akyazihavadis.com/akyazi-ilce-muftulugu-gazze-yardim-amaci-ile-kermes-duzenliyor-147590.html>
<https://www.vaditurk.com/zonguldak-il-muftulugu-tarafindan-hayir-carsisi-acildi-27756-haber/>
<https://www.haberburdur.com/burdur-halki-filistin-e-destek-olmaya-devam-ediyor>
<https://polatliistiklal.com/haber/gundem/haber/polatli-da-filistin-halki-icin-hayir-carsisi-kurulacak/>
https://orduhursesgazetesi.com/haber/filistinliler_icin_destek_kermesi-41950.html
<https://www.yeniadimgazetesi.com/zonguldakta-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi>
<https://www.imzagazetesi.com/hayir-carsisi-acildi>
<https://www.safakgazete.com/hayir-carsisi-acildi>
<https://www.inanisgazetesi.com/haber/17524495/gonullu-kadinlardan-ornek-kermes>
<https://www.kanalbzonguldak.com/gazze-icin-hayir-carsisi-acildi>
<https://www.yarin11.com/filistin-icin-kurulan-hayir-carsilari-devam-ediyor>
<https://www.sondakika-haberleri.net/2023/11/07/filistin-icin-kurulan-hayir-carsilari-devam-ediyor/>
<https://www.habergazetesi.com.tr/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi>
<https://www.bursa.com/haber/aydin-da-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi-803449.html>
<https://www.t4haber.com.tr/aydin-da-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi/601967/>
<https://www.aydinpost.com/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi>
<https://www.beyazgundem.com/aydin/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi-h1960473.html>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi>
<https://www.nehaber24.com/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi>
<https://malatyaguncel.com/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi-2400002h.htm>
<https://www.olay53.com/haber/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi-1343381.htm>
<https://www.sondakikaon.com/aydin-da-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi/128197/>
<https://www.haberinsaati.com/aydin-da-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi/232959/>
<https://www.aydin24haber.com/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi-824772h.htm>
<https://www.tempoz gazetesi.com/zonguldak/zonguldak-ta-hayir-carsisi-acildi-2-h48476.html>

<https://kayserigurhaber.com/haber/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi-292812.html>
<https://www.karsmanset.com/haber/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi-1057915.htm>
<https://www.mansetaydin.com/haber/17525375/aydindan-filistine-destek>
<https://www.idrak34.com/haber/aydin-efelerde-filistine-destek-amaciyla-hayir-carsisi-kuruldu-255713.html>
<https://www.sondakika.com/yemel/haber-aydin-da-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi-16508486/>
<https://www.turkiyegercekleri.com/aydin-da-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi/605863/>
<https://www.sesgazetesi.com.tr/haber/17525556/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi>
<https://www.iha.com.tr/zonguldak-haberleri/zonguldak-il-muftulugu-tarafindan-hayir-carsisi-acildi-41789417>
<https://www.ogunhaber.com/genel/zonguldak-il-muftulugu-tarafindan-hayir-carsisi-acildi-2586355h.html>
<https://www.beyazgundem.com/zonguldak/zonguldak-il-muftulugu-tarafindan-hayir-carsisi-acildi-h1960739.html>
<https://www.kdzeregliahalkinhabercisi.com/zonguldak-il-muftulugu-tarafindan-hayir-carsisi-acildi/47655/>
<https://www.abamedya.com/zonguldak-il-muftulugu-tarafindan--hayir-carsisi--acildi/15437/>
<https://www.pusulagazetesi.com.tr/zonguldak-il-muftulugu-tarafindan-hayir-carsisi-acildi>
<https://malatyaguncel.com/zonguldak-il-muftulugu-tarafindan-hayir-carsisi-acildi-2400242h.htm>
<https://www.haber16.com/zonguldak-il-muftulugu-tarafindan-hayir-carsisi-acildi/1282971/>
<https://www.nethaber.com.tr/zonguldak-il-muftulugu-tarafindan-hayir-carsisi-acildi/931030/>
<https://www.aydinhedef.com.tr/filistine-destek-icin-hayir-carsisi-kurdular-57391h.htm>
<https://www.caykaragazetesi.com/caykara-haberleri/filistine-destek-icin-caykarada-hayir-carsisi-kermesi-acildi-66579/>
<https://www.akyazi.net/haber/17529879/muftuluk-ten-gazze-icin-kermes>
<https://www.nnchaber.com/cavdir-halki-filistin-e-destek-icin-seferber-oldu>
<https://www.nnchaber.com/amp/cavdir-halki-filistin-e-destek-icin-seferber-oldu>
<https://www.nnchaber.com/hayir-carsisi-etkinligi-basladi>
<https://www.nnchaber.com/amp/hayir-carsisi-etkinligi-basladi>
<https://kayserigurhaber.com/haber/zonguldak-il-muftulugu-tarafindan-hayir-carsisi-acildi-293053.html>
<https://www.karadenizdesonnokta.com.tr/zonguldak-il-muftulugu-tarafindan-hayir-carsisi-acildi>
<https://www.gunboyugazetesi.com.tr/zonguldak-il-muftulugu-tarafindan-hayir-carsisi-acildi-237784h.htm>
<https://www.medyagazete.com/haber/zonguldak-il-muftulugu-tarafindan-hayir-carsisi-acildi-814415>
<https://www.diyanehaber.com.tr/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi>
<https://www.karar67.com/zonguldak-il-muftulugu-tarafindan-hayir-carsisi-acildi-41055-haberi>
<https://www.degisimmedya.com/hayir-carsisi-acildi-66732-haber>
<https://www.ereglidemokratmedya.com/muftuluk-hayir-carsisi-aciti-94248.html>
<https://gazetesehir.com/filistin-icin-hayir-carsisi-acildi>
<https://www.siiirte.net/filistin-icin-kurulan-kermeste-3-gunde-600-bin-tl-toplandi/>
<https://www.zhaber.com.tr/tum-geliri-filistine-gonderilecek>
<https://gazetekirkuc.com/2023/11/07/hem-sahada-hem-arka-planda-bin-500-gonullu-katildi-kutahya-filistin-icin-birlik-oldu/>
<https://www.zhaber.com.tr/kudus-ozgur-degirse-dunya-tutsaktir-1>
<https://www.duyurugazetesi.com.tr/muftu-musa-bilgic-zulum-son-bulsun-29169h.htm>
https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/haber/caykara_filistine_yardima_doymuyor-21398.html
<https://www.diyanehaber.com.tr/vali-ozkan-milletimizin-bu-tavri-ibrahimi-durusunun-geregidir>
<https://www.kamu3.com/zonguldak-il-muftulugu-bunyesinde-diyane-vakfi-tarafindan-geliri-filistin-/744493/>
<https://www.burduryenigun.com/burdurda-filistine-destek-icin-hayir-carsisi-kuruldu>
<https://www.portalaydin.com.tr/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi-7056-haberi>
<https://www.kenthaber27.com/haber/aydin-da-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi-602920.html>
<https://www.orduolay.com/haber/17528863/her-sey-gazze-icin>
<https://www.yozgatmedya.com.tr/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi>
<https://www.cinarmedya67.com/gazze-icin-hayir-carsisi-acildi/>
<https://www.akyazimeydan.com/gazze-ve-filistin-icin-haydi-kermese-12174-haberi>
<https://www.yorukefe.com/kurumlar/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi-h63866.html>

https://www.efelerhaber.com/aydin-da-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi_51621.html

<https://www.olay53.com/service/amp/haber/aydinda-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi-1343381.htm>

<https://www.marmarisyenisaifa.com/haber/zonguldak-il-muftulugu-tarafindan-quot-hayir-carsisi-quot-acildi-141731.html>

https://www.baykanisesigazetesi.com/haber/vali_yardimcisi_mutlu_filistin_yardim_kermesini_ziyaret_etti-82654.html

<https://www.malatayaguncel.com/zonguldak-il-muftulugu-tarafindan-hayir-carsisi-acildi-2400242h.htm>

Tüm Türkiye'den Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.medyasiirt.com/gundem/siirtli-minikler-kumbaralarini-filistin-icin-acti-h23963.html>

<https://www.artisiirt.com/filistin-icin-kurulan-kermeste-3-gunde-600-bin-tl-toplandi/107921/>

<https://www.e-karaman.com/akincilar-da-kur-an-kursu-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-filistin-icin-bagisladi/71230/>

<https://www.sondakika.com/dunya/haber-sivas-ta-kur-an-kursu-ogrencilerinden-filistin-e-d-16509499/>

<https://www.canligaste.com/akincilar-da-kur-an-kursu-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-filistin-icin-bagisladi/416558/>

<https://www.ensondakika.com.tr/akincilar-da-kur-an-kursu-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-filistin-icin-bagisladi/207191/>

<https://www.haberler.com/dunya/kur-an-kursu-ogrencilerinden-filistin-e-destek-16509493-haberi/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/ilk-burslarini-filistine-bagisladilar>

<https://www.diyanehaber.com.tr/artvinli-miniklerden-filistinli-akranlarına-destek>

<https://www.vitrinhaber.com/harcliklarini-gazze-ye-gonderdiler>

<https://www.antalyahabergundemi.com/154850/hafizlik-talebelerinden-anlamli-bagis/>

<https://www.haberturk.com/sivas-haberleri/32718640-akincilar-da-kuran-kursu-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-filistin-icin-bagisladi>

<https://www.buyuksivas.com/akincilar-da-kuran-kursu-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-filistin-icin-bagisladi/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/ardahanli-miniklerden-gazzeli-akranlarına-destek>

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/yozgatta-yaptiklari-calismalari-anlatip-kamuoyunu-bilgilendirdi-2-milyon-390-bin-lira>

<https://yenisebinkarahisar.net/haber/17530997/akincilar-da-minik-ogrenciler-kocaman-yurekleri-ile-kumbaralarindaki-parayi-filistin-icin-bagisladi>

<https://www.muftulukhaberler.com/gaziantep-de-ilkogretim-okulu-ogrencilerinden-gazze-39-ye-anlamli-bagis/29349/>

<https://www.24saatgazetesi.com/akincilar-da-kuran-kursu-ogrencileri-kumbaralarindaki-parayi-filistin-icin-bagisladi>

<https://dinihaberler.net/ilk-burslarini-filistine-bagisladilar-diyanehaber/>

TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı Fuat Oktay Priştine Camii inşaatını gezdi

<https://www.nethaber.com.tr/tbmm-disisleri-komisyonu-baskani-oktay-ve-beraberindeki-heyet-kosova-da-temaslarini-surduruyor/931328/>

<https://www.sondakika.com/politika/haber-tbmm-disisleri-komisyonu-kosova-da-temaslarda-bulu-16510338/>

<https://www.haberler.com/politika/tbmm-disisleri-komisyonu-kosova-da-temaslarda-bulundu-16510334-haberi/>

Adıyaman Gölbaşı'da depremin yaraları iyilikle sarılıyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/golbasinda-depremin-yaralari-iyilikle-sariliyor>

Kütahya'da Hafızlık İcazet Merasimi düzenlendi

<https://www.kutahyaninsesi.com/haber/17528020/tavsanlida-yetisen-17-yeni-hafiz-onurlandirildi>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	7.11.2023	21:30:00	DİYANET TV	İYİLİK VAKTİ	İYİLİK VAKTİ	01:00:00
2	7.11.2023	20:32:09	TRT HABER	FİLİSTİN'E DESTEK KERMESİ	ANA HABER	00:01:23
3	7.11.2023	19:36:12	TRT HABER	FİLİSTİNE DESTEK KERMESİ	SICAK HABER	00:01:25
4	8.11.2023	02:41:07	TRT HABER	FİLİSTİN'E DESTEK KERMESİ	HABERLER	00:01:34
5	8.11.2023	00:32:40	TRT HABER	FİLİSTİN'E DESTEK KERMESİ	GECE BAKIŞI	00:01:37